1 NIU AEROPUERTO C/LANGOSTINO 18.00 0 18.00
1 NIU CHIJAUKAY 16.00 0 16.00
1 NIU ALITA CON PIÑA 17.00 0 17.00
2 NIU COMBINADO TROZO 19.00 0 38.00
2 NIU CHAUFA LANGOSTINO 18.00 0 36.00
8 NIU TAPER 1.00 0 8.00

OP. GRAVADAS: S/ 131.82
SUBTOTAL: S/ 131.82

IGV: S/ 13.18
TOTAL A PAGAR: S/ 145.00

SON: CIENTO CUARENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: Lbi3sarz4bkMIrh6eSjUeZOJGh0=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA